ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
зАкрытого АдминистрАТивно_тЕрриториАпьного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВJIАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ое /а/r/// Nь /;ёб

Об отмене особого противопожарного режима на
территории ЗАТо г. Радужный Владимирской
области

в связи с норм€шизацией пожарной обстановки на территории здто
г, Радужный Владимирской области, в соответствии с Федеральными законами
ОТ 0б' 10,2003 Ns 13 1-ФЗ (Об ОбЩИХ принцип€lх организации местного
самоуправления в Российской Федерациш>, от 2|.|2.1994 м 69-ФЗ (о
пожарной безопасности>, постановлением Правительства Владимирской
области от 08,10.2024 ль б24 <<об отмене особого противопожарного режима натерритории Владимирской областп>, Порядком установлениrI особого
противопожарного режима на территории зАтО г. Радужный Владимирской
обдасти, утвержденным постановлением администрации зАтО г. Радужный
Владимирской области от 10.06.2013 }lb 770 и руководствуясь статьей зб Устава
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1, отменитъ с 08.10.202 4 натерритории зАтО г. Радужный Владимирской
области особый противопожарный режим.

2. Признатъ утратившим сиJry постановление
г, Радужный Владимирской области от 13.09.2024 ль
особого противопожарного режима на территории
Владимирской областп>.

3, Контроль за выполнениеМ настоящего постановлениrI возложить на
заместитеJUI главы администр ации города по городскому хозяйству.

4. Постановление вступает в силу со дшI подписания и подлежит
официальному опублико формационном бюллетене администрации
ЗАТо г. Радужный Владим

администрации ЗАТО
1118 <<Об установлении

ЗАТО г. Радужный

Глава города А.В. Колгашкин

<<Радуга-Информ>.

Расчет рассьшки:

В.А. Попов
ФЮI кГЛП <Радуга>

ЗАО кРадугаэнерго));

МУП кЖКХ>;
МУП ВКТС;
мку <гкIлDь;
МКУ <,Щорожник>;

МКУ кУГОЧС>;
ЗАО <ЭлектоЕD;

Управление образования;

Комитет по культуро и спорту;
АО <Городской узел связи г. Радужный>;

ФГКУ <Специальное управление ФПС Ns 66 МtIС России>;

МО МВД России по ЗАТО г. Р4дужньй;
ГБУЗ кГородская больница ЗАТО г. Радужньй Владимирской

16. КУМИ;
17. СМИ;
18. НП <МГКТВ>;
19. РЭС г. Радужный АО (ОРЭС - ВладимирскаlI область>.

СОГЛАСОВАНО:

Зmлеститель главы адми
по городскому хозяйству В.А. Попов

Начальник юридического отдела Исаева

начальник Мку кугочс>
ЗАТО г. Радужньй Прачонь

ft,

Матвеева М.В. 3-29-90 /r'r